
 
 

BEPPO Kutná Hora s.r.o.    
Dolní 191, 284 01 Kutná Hora 1

BEPPO KUTNÁ HORA S.R.O. 
DOLNÍ 191, 284 01 KUTNÁ HORA 
CENÍK SLUŽEB  
 
Ceník služeb je platný 12 měsíců od data zpracování. Fakturace je prováděna vždy po skončení 
objednaného úkonu, předání díla nebo po provedení objednané služby. Fakturace je prováděna 
elektronicky, splatnost faktury je 14 dní od data vydání faktury. 

Klienti, kteří s námi nemají smlouvu, zaplatí cenu za danou zakázku předem. 

INFORMACE O CENĚ 

Činnost Pozn. Cena bez DPH 

Základ – konzultace pro zákazníka bez platné smlouvy 1063 Kč za každou 
započatou hodinu 

Cestovné Neúčtuje se po Kutné 
Hoře 

9 Kč / Km 

Protokol o nezařazení – Závažné havárie 11904 Kč za provoz 

Dokumentace zdolávaní požáru Individuální, zaleží na 
velikost provozu 

Evakuační plán Individuální, zaleží na 
velikosti provozu 

Posouzeni požárního Individuální, zaleží na 
rozsahu činnosti 

Základní dokumentace BOZP 6620 – 13 240 Kč (dle 
individuálního posouzení 
náročnosti práce) 

Školení vedoucích zaměstnanců BOZP a PO Do 5 osob 4 096 Kč 

5–20 osob 7 971 Kč 

Nad 20 osob Individuální cena 

Školení ostatních zaměstnanců z BOZP a PO Do 5 osob 2 768 Kč 

5–20 osob 5 425 Kč 

Nad 20 osob Individuální cena 

Odborná příprava požárního preventisty Do 5 osob 2 678 Kč 

Odborná příprava požárních hlídek Do 5 osob 2 678 Kč 

Nad 5 osob 5 425 kč 



 

BEPPO Kutná Hora s.r.o. 
Dolní 191, 284 01 Kutná Hora 2

Základní dokumentace PO 6 620 – 13 240 Kč (dle 
individuálního posouzení 
náročnosti práce) 

Dokumentace ochrany před výbuchem  17 823 – 132 143 Kč (dle 
individuálního posouzení 
náročnosti práce) 

Protokol o určení vnějších vlivů 6 620 – 132 143 Kč (dle 
individuálního posouzení 
složitosti provozu) 

Pozn. naše firma je pojištěna u Generali České pojišťovny a.s. (pojistka č.  86633586-12) z pohledu profesní odpovědnosti za 
škodu vzniklou při zanedbání povinností, až do výše 30 000 000 Kč. 

 

 

Zpracoval: Mgr. Pavel Kruliš 


